__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 27/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2023
Código registro TCE: 00C12214A44BBDCAF12C416019A44B617CBA9ADF
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa AGRO-MANICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
80.310.147/0001-17.
Valor total de R$: 6.131,70 (Seis mil cento e trinta e um reais e setenta centavos).
Despesa: 65 Recursos: 1.500.0000.110000
Vigência: 03/04/2023 a 31/12/2023
Objeto: Aquisição de tintas para manutenção das dependências do Museu Histórico Josette
Dambrowski, no Município de Matos Costa, de acordo com a Lei Municipal 1.858/2012.
Matos Costa, 04 de abril de 2023. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal